

Netto

Marken-Discount

Montag, 13.07.26 – Samstag, 18.07.26

ISCH HAB RÜCKEN ABER GÜNSTIG HÖMMA.

Hape
Kerkeling
als Host
Schlemmer



**Langnese
Cremissimo
Eis**
tiefgekühlt,
versch. Sorten
0,75 Liter –
1,3 Liter
(1,38 – 2,39 / l)

**2.20
SPAREN**
1.79*
UVP 3.99
-55%

Netto plus
**2.50
SPAREN**
1.49*
(0.18 – 1.99 / l)
-62%

**Coca-Cola
Kombikiste**
versch. Sorten,
teilw. koffeinhaltig
12 x 1 Liter
zzgl. Pfand 3.30
(0.83 / l)

**6.70
SPAREN**
9.99
UVP 15.99
-37%

Netto plus
**6.70
SPAREN**
9.29
(0.77 / l)
-41%



Schweine-Rücken
ohne Knochen,
vakuumverpackt,
ca. 2 kg
1 kg

**4.70
SPAREN**
pro kg
3.99
UVP 7.99
-50%

Kirschen
Deutschland/Griechenland, Kl. I
100 g
(3.90 / kg)



-33%
0.39*
UVP 0.59

**Zott
Sahne-
joghurt**
gekühlt,
versch.
Sorten
140 g
(3.14 / kg)



-55%
0.44*
UVP 0.99

**Kerry-
gold
Irische
Butter
oder
Extra**
gekühlt,
versch.
Sorten
250 g
(5.96 / kg)



**2.70
SPAREN**
1.49*
UVP 3.49
-57%

Netto plus
**2.20
SPAREN**
1.29*
(5.16 / kg)
-63%

**Dall-
mayr
Crema
d'Oro**
ganze
Kaffee-
bohnen,
versch.
Sorten
1 kg



**7.70
SPAREN**
12.99*
UVP 19.99
-35%

Milka Schokolade
versch. Sorten
87 g – 110 g
(9.09 – 11.49 / kg)



-49%
1.79*
1.99

Falkenfeher

**Premium
Biere**
versch.
Sorten
20 x 0,5
Liter
zzgl.
Pfand 3.10
(0.80 / l)



**2.70
SPAREN**
7.99
UVP 9.99
-20%

Fleischartikel nur erhältlich in Filialen mit Fleisch und Wurst in Selbstbedienung

Angabe nur in haushaltsüblichen Mengen

KW 26 / 2026

Offizieller Ernährungspartner der
FRAUEN-NATIONALMANNSCHAFT



Netto

Marken-Discount

Montag 17.05.2024 - Sonntag 23.05.2024

Anpfiff für die Preiskrocher

1 Flasche
GRATIS

mit 10 Flaschen
Coca-Cola
Klassik



Netto
Marken-Discount
Montag 17.05.2024 - Sonntag 23.05.2024



-30%

0,79
/ Liter



-37%

1,79
/ Liter



0,58
/ Liter

5,99
/ Liter

-30%

Netto
Marken-Discount
Montag 17.05.2024 - Sonntag 23.05.2024



pro kg

5,49

-30%

Netto
Marken-Discount
Montag 17.05.2024 - Sonntag 23.05.2024



-30%

0,55
/ Liter

Netto
Marken-Discount
Montag 17.05.2024 - Sonntag 23.05.2024



5,49

1,49

-30%



Netto
Marken-Discount
Montag 17.05.2024 - Sonntag 23.05.2024

10,79

5,49

12,79

-30%



Netto
Marken-Discount
Montag 17.05.2024 - Sonntag 23.05.2024

-44%

1,79



Netto
Marken-Discount
Montag 17.05.2024 - Sonntag 23.05.2024

-37%

1,69

-30%

**18 Rabatt Coupons
findest du im Innenteil**

Preise und Verfügbarkeit können ohne Vorwarnung ohne Rücksicht auf andere Angebote ändern.

Netto

MARKT FÜHRENDE

WIRTSCHAFTS- UND VERBRAUCHERZEITSCHRIFT

ESCH HAT SICH ABER GÜNSTIG

GEWISSEN



WIRTSCHAFTS- UND VERBRAUCHERZEITSCHRIFT
MARKT FÜHRENDE

